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Laki
verotusmenettelystä annetun lain 12 §:n muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttami-

sesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 12 §:n 1 momentti väliaikai-

sesti sekä 12 §:n 2 momentti, sellaisina kuin ne ovat, 12 §:n 1 momentti laissa 1319/2016
ja 12 §:n 2 momentti laissa 772/2016, sekä
lisätään 12 §:ään sellaisena kuin se on laeissa 1079/2005, 772/2016 ja 1319/2016, vä-

liaikaisesti uusi 3 momentti seuraavasti:

12 §

Muistiinpanovelvollisuus

Maatilataloutta, metsätaloutta, vuokraustoimintaa, sijoitustoimintaa tai muuta sellaista
muuna kuin elinkeinotoimintana pidettävää tulonhankkimistoimintaa harjoittavan vero-
velvollisen, joka ei ole kirjanpitovelvollinen, on ilmoittamisvelvollisuuttaan varten pidet-
tävä sellaisia muistiinpanoja, joihin riittävästi eriteltyinä sisältyvät verotuksessa tarvitta-
vat tiedot. Sama koskee tuloverolain 55 a §:ssä tarkoitettua metsälahjavähennystä vaati-
vaa metsänomistajaa silloinkin, kun metsätaloutta harjoitetaan metsätilan yhteisomistaji-
en yhteiseen lukuun. Maataloutta harjoittavan verovelvollisen on pidettävä sellaisia muis-
tiinpanoja, joihin riittävästi eriteltyinä sisältyvät kiinteistöverolain 34 §:ssä säädetyn tuen
myöntämisen edellytysten täyttymisen arvioinnissa tarpeelliset tiedot silloinkin, kun maa-
taloutta harjoitetaan maatilan yhteisomistajien yhteiseen lukuun.

Muistiinpanojen on perustuttava tositteisiin. Verovelvollisen on säilytettävä muistiin-
panot ja tositteet kuusi vuotta verovuoden päättymistä seuraavan vuoden alusta. Metsälah-
javähennykseen liittyviä muistiinpanoja tositteineen on kuitenkin säilytettävä tuloverolain
55 d §:ssä metsälahjavähennykselle säädetyn valtiontukiseurannan takia 10 vuotta tuen
myöntämisajankohdasta. Verohallinto antaa muistiinpanojen ja tositteiden säilyttämisvel-
vollisuutta koskevia tarkempia määräyksiä.

Kiinteistöverolain 34 §:ssä säädettyyn tukeen liittyviin muistiinpanoihin sovelletaan,
mitä 2 momentissa säädetään metsälahjavähennykseen liittyvästä muistiinpanovelvolli-
suudesta.

————
Tämä laki tulee voimaan 31 päivänä elokuuta 2022. Lain 1 ja 3 momentti ovat voimassa

31 päivään joulukuuta 2032.
HE 82/2022
VaVM 13/2022
EV 86/2022

1



689/2022  
Naantalissa ja Helsingissä 8.7.2022

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Annika Saarikko
JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ    ISSN 1455-8904

2


